
L) A.Ã O'\ 

osé IVAN DE PAI 

Pregoe 

PREFEITURA DE 	o 

QIJIXADA 
Gabinete do Prefeito 

Comissão Permanente de Licitação 

 

  

AVISO DE CONVOCAÇÃO 

    

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Quixadá - Aviso de Convocação - O Setor de 
Licitações do município de Quixadá toma público que após realização da Prova de Conceito dará 
prosseguimento a licitação de Pregão Eletrônico no  26.001/2023-PERP, cujo objeto é Registro de 
Preços para fritura e eventual contratação de serviços de locação, implantação, operação e 
manutenção dos serviços de monitoramento eletrônico e fiscalização automática de trânsito, por 
intermédio de equipamentos e sistemas, junto à Secretaria de Segurança Pública, Trânsito e 
Cidadania do município de Quixadá-Ce, realizando sessão pública ás 09h00min, do dia 17 de 
abril de 2023, maiores informações na sala da Comisso de Licitação, situada à Trav. José Jorge 
Matias, siri, 10  andar, Campo Velho, Quixadá-CE, das 07:30 às 11:30 e no 
site:wwwtce.cegov.br. 

Quixadá-CE, 10 de abdi de 2023. 

PUBLICAR, para circular no dia 12104/2023, nos seguintes veículos de comunicação: 

• JORNAL  ESTADO 
• DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO CEARÁ 
• DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ 

UNIDADE ADMINISTRATIVA - SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA, TRÂNSITO E 
CIDADANIA. 

Trav. José Jorge, SIM 
Campo Velho, 63907-010 - Quixadá-CE 



José Ivan 

Pregoeiro 

PREFEITURA DE 

QLJIXADA 
Gabinete do Prefeito 

Comissão Permanente de Licitação 

    

  

,JÉN.  643  

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DO AVISO DE CONVOCAÇÃO 

  

Certificamos que o Aviso de Convocação referente ao Pregão Eletrônico no  26.001/2023-PER?, 
cujo objeto é Registro de Preços para futura e eventual contratação de serviços de locação, 
implantação, operação e manutenção dos serviços de monitoramento eletrônico e fiscalização 
automática de trânsito, por intermédio de equipamentos e sistemas, junto à Secretaria de 
Segurança Pública, Trânsito e Cidadania do município de Quixadã-Ce, foi afixado no dia 10 de 
abril de 2023 no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece a legislação em 
Vigor. 

QuixadáiCE, 10 de abril de 2023. 

Trav. José Jorge, SJN 
Campo Velho, 63907-010 - Quixadá-CE 


